No
. 1
85
 E
 /
8-
20
20

+ first choice      o second choice
Grade  P M K N (K) S (M) H (P/K)
+ first choice      o second choice
 ROUGH & FINISH MILL 1,5XD
EXCHANGEABLE HEAD SYSTEM
R
Ø
D Ts
L
a
LT
 IN2005  + + +  +
D e8
Designation D L l a R Ts Z
47D08012TQRD05 8 18 45 12 0,5 T5 4 3° 0,01 WS-0043
47D10015T6RD05 10 22 45 15 0,5 T6 4 3° 0,02 WS-0029
47D12018T8RD05 12 27 45 18 0,5 T8 4 3° 0,03 WS-0030
47D16024TRRD05 16 33,5 45 24 0,5 T10 4 1° 0,07 WS-0044
47D20030TSRD05 20 41 45 30 0,5 T12 4 1° 0,14 WS-0059
47D25037TURD05 25 52,5 45 37 0,5 T15 4 1° 0,28 WS-0061
1
1 = Wrench
 FINISH MILL 1,5XD
EXCHANGEABLE HEAD SYSTEM
Ø
D
R
Ts
L
a
LT
 IN2005  + + +  +
D e8
Designation D L l a R Ts Z
48D08012TQRC05 8 18 36 12 0,5 T5 7 0,01 WS-0043
48D10015T6RC05 10 22 36 15 0,5 T6 7 0,02 WS-0029
48D12018T8RC05 12 27 36 18 0,5 T8 7 0,03 WS-0030
48D16024T8RC08 16 33,5 36 24 0,8 T10 9 0,07 WS-0044
48D20030TSRC10 20 41 36 30 1 T12 9 0,14 WS-0059
48D25037TURC10 25 52,5 36 37 1 T15 9 0,28 WS-0061
1
1 = Wrench
4
Grade  P M K N (K) S (M) H (P/K)